

Amiral Şükrü Okan Törenlerle Anıldı!

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Donanma Komutanı Tirebolulu hemşerimiz Koramiral Şükrü Okan, ölümünün 56'ncı yıldönümünde 18 Şubat Cumartesi günü, mezarının bulunduğu İstanbul'da ve doğum yeri Tirebolu'da eş zamanlı olarak yapılan törenlerle anıldı.

İstanbul'daki anma töreni Sahra-yı Cedid Mezarlığı'ndaki kabri başında yapıldı. Bu tören Tirebolu Kadıköy Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin organize ettiği törenle eş zamanlı olarak yapıldı.



Aynı anda memleketi Tirebolu'da ise Hamam Mahallesi'ndeki Kahramanlar Anıtı önünde sade bir tören düzenlendi. Burada ki törene TIRDEF Tirebolu Temsilcisi Sedat Akyıldız ile AK Parti Belediye Meclis

Üyesi Halil Kadioğlu, İYİ Parti Tirebolu İlçe Başkanı Erdinç Bektaş ve aynı partinin bazı Yönetim Kurulu üyeleriyle Tirebolu Kültür ve Yardımlaşma Deneği Başkan Yardımcısı Hasan Meşe gibi isimler katıldı. İki

aynı yerde gerçekleştirilen anma töreninde saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından TC'nin ilk Donanma Komutanı Şükrü Okan'ın hayatı ve hizmetleri anlatıldı.

Haber:Gülsen Dikgöz

469 araç yaşam ve ihtiyaç malzemesi gönderildi



Giresun Valiliği, oluşan toplam 469 araç deprem bölgesine bugüne kadar 468 araç yaşam ve ihtiyaç malzemesi gönderildiğini bildirdi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Malatya'ya 215, Adıyaman'a 142, Kahramanmaraş'a 67, Gaziantep'e 23, Hatay'a 19, Diyarbakır, Adana ve Osmaniye'ye birer olmak üzere tir, beşer kamyon ve minibüslerden

yaşam ve ihtiyaç yardımının deprem bölgesine gönderildiği belirtildi.

Gönderilen yardımlar arasında gıda, su ve içecek, hijyen malzemesi, ilaç, çanta, giyim, atkı, bere-eldiven, ayakkabı, elektrikli battaniye, yatak, uyku seti, battaniye, çocuk bakım, halı, bebek bezi, mama, bisküvi, çadır, ısıtıcı, soba,

aydınlatma, pil, jeneratör, tüp, ocak, su ısıtıcı, kazma, kürek, hilti, balyoz ve palet gibi temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı, toplamda da 42 bin 947 koli, 845 bin 574 adet, 411 palet, 137 kasa, 26 bin 830 çuval, 23 bin 232 paket ve 21 bin 754 kilogram yardım gönderildiği kaydedildi.

Haber: Mehmet Yaşar



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:672 Yıl: 13 21 Şubat 2023

Uzunalioğlu: Müdahalede geç kalınmıştır

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "Devleti yönetme sorumluluğunu üstlenen iktidar, depremin ilk anlarından itibaren koordinasyonu sağlayamamıştır. En kritik saatler olan ilk 48 saatte deprem bölgelerine müdahalede geç kalınmış, vatandaşlarımızın enkaz altında can vermelerine seyirci kalınmıştır. Beceriksizlikleri on binlerce insanımızın canına mal olmuştur. İnsanlarımız enkaz altında inerken, eğitimli ve deneyimli kahraman Mehmetçiğimiz kışlarında bekletilmiştir. Enkaz yardımına koşan kurumlara zorluklar çıkarılmıştır" iddiasında bulundu.

Uzunalioğlu, yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler nedeniyle acıların tarifsiz olduğunu belirterek, hükümetin deprem sonrasında müdahalede



geç kaldığını ileri sürüp eleştirilerde bulundu.

"Bu felaketi dayanışma içinde aşacağız" diyerek yola çıktıklarını ve o günden bu yana yaraları sarmak için özverili bir çalışma sürdürdüklerini belirten Uzunalioğlu, şöyle devam etti:

"Deprem öncesinde

ve sonrasında yaşanan solumsuzluk, denetimsizlik, liyaketsizlik, yağma, hırsızlık; 'devlet nerede' sorusunu gündeme getirdi. Cumhuriyet Halk Partisi örgütü olarak, sayın genel başkanımızın da ısrarla vurguladığı şekilde, bir kez daha söylüyoruz:

Vatandaşlarımızın kanı

iktidarın elindedir. İktidar başkanlık sistemini getirmiştir. Tek adam rejimi devleti felç etmiştir. Devlet yönetilemez bir hale getirilmiştir. Tüm bu yaşadıklarımızın baş sorumlusu tek adamdır ve onun ülkemize dayattığı rejimdir.

Haber:Dursun Onur >>>2'de

Derebaşı Yolunda Heyelan!



Tirebolu Yeniköy Mahallesi Derebaşı yolunda sabah saatlerinde meydana gelen heyelan korku yarattı. 15 Şubat Çarşamba günü sabah saatlerinde meydana gelen heyelan nedeniyle Derebaşı mevkiine giden yolun bir bölümü tedbir amaçlı olarak trafiğe kapatıldı. Mahalle sakinleri durumu ilgili ve

yetkili birimlere haber verirken; ilk tedbir olarak yolun üst kısmında bulunan araçlar başka yerlere alındı. Korku yaratan heyelanda yolun alt kısmında kalan büyük bir arazi kütleli dere yatağına doğru akarken; olayı çözümlenmesi için bölüme yönelik çalışmalar başlatıldı. Mahalle sakinleri durumu ilgili ve

di ve gereken önlemlerin acilen alınmasını istedi Öte yandan, mahalle sakinleri, olası heyelanın devam etmesi halinde yolun üst kısmında bulunan binaların tehlike arz etmesinden endişe duyduklarını belirterek, yetkili mercilerin gereken önlemleri alması gerektiğini bildirdiler.

Haber:Mehmet Yaşar

Öğrencilere Psikolojik Destek!

Kahramanmaraş merkezli çifte depremin vurduğu Güney Doğu Anadolu Bölgesi'ndeki 10 ilde afetzedeler için yurt çapında tüm kurumlar seferber olup saha çalışmalarını sürdürürken; Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu Müdürlüğü, aldığı bir kararla öğrenciler ve velilere yönelik "Psiko Sosyal Destek" adı altında örnek bir çalışma başlattı. Bölgede 5 Şubat'ta yaşanan iki depremin ardından, tüm personeliyle ilçe düzeyinde yapılan yardım çalışmalarına destek olan Kazım Karabekir Ortaokulu, 11 Şubat Cumartesi günü saat 19.30'da çevrim içi olarak Öğretmenler Kurulu'nu toplayarak durum değerlendirmesinde bulundu. Kurulda alınan karar gereği 12 Şubat Pazar günü tüm sınıfların öğrencileri ve velileri ile okulun eğitim kadrosu çev-



rim içi olarak bir araya gelip, ailelere yönelik Psiko Sosyal Destek çalışması yaptı. Okullarda eğitim-öğretimin aksamasına yol açan felaketin izlerini, hafızalardan silinmesine yardımcı olan söz konusu destekle öğrenciler ve velilerle yakından ilgilenen Kazım Karabekirli öğretmenler, bu çalışmalarını 17 Şubat'a kadar sürdürecekler. Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu Müdürü Nail Vuruşan, Güney

Doğu Anadolu Bölgesi'nde yaşanan deprem felaketinden duyulan üzüntünün, bir Malatyalı olarak kendisini de çok etkilediğini ifade ederek, Devlet-Millet kenetlenmesinin ülke olarak bizim en güçlü yönlerimizden biri olduğunu hatırlatıp, "Allah bir daha böyle acılar yaratmasın" temennisinde bulundu. Tirebolu'da Kazım Karabekir Ortaokulu tarafından gerçekleştirilen

örnek çalışmanın, Rehber Öğretmen Erdem Kocataş nezaretinde sürdürüldüğü kaydedilirken; okulların açılacağı 20 Şubat'tan sonra da okul idaresince hazırlanan programlara ait sürecin devam ettirileceği ve okulda sınıflar özelinde toplanacak nakdi yardımların, Kaymakamlık SYDV Başkanlığı kanalıyla AFAD'a gönderileceği bildirildi.

Haber:Gülsen Dikgöz

YAMAN OPTİK

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
 Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Uzunalioğlu: Müdahalede geç kalınmıştır

<<Baştarafı 1'de

...Devleti yönetme sorumluluğunu üstlenen iktidar, depremin ilk anlarından itibaren koordinasyonu sağlayamamıştır. En kritik saatler olan ilk 48 saatte deprem bölgelerine müdahalede geç kalınmış, vatandaşlarımızın enkaz altında can vermelerine seyirci kalınmıştır. Beceriksizlikleri on binlerce insanımızın canına mal olmuştur.

İnsanlarımız enkaz altında inerken, eğitilmiş ve deneyimli kahraman Mehmetçiğimiz kışkırlarında bekletilmiştir.

Tüm yardım ve kurtarma faaliyetlerinin koordine edildiği sosyal medyaya yasak getirilmiş, ağırlaştırılmıştır. Bununla da kalmayıp soru soran gençler, gazeteciler, bilim insanları gözaltına alınmıştır. Enkaza yardıma koşan kurumlara zorluklar çıkarılmıştır.

"BU AĞIR YIKIMA RAĞMEN BİR KİŞİ BİLE İSTİFA ETMEMİŞTİR"

Uzunalioğlu, "İktidardakiler, beceriksizlik ve liyakatsızlıkla boyutu büyüyen bu felaketi vatandaşlara kader planı diye anlatmaya yeltenmişlerdir" ifadesini kullanarak, şunları kaydetti:

"Onlara göre halkın kader planında molozlar, donarak can vermek; Erdoğan'ın ve şürekasının kader planında ise ışıklı hayat ve saraylar vardır. Tüm bu rezaketler yetmezmiş gibi İletişim Başkanlığı devreye sokularak; 'asrın felaketi' adı altında iletişim kampanyası başlatmışlardır. Bölgede arama kurtarma faaliyetlerini koordine edemeyen iktidar, kendi iletişiminin koordinasyonunun peşine düşmüştür. Yaptıkları, acizliklerini ve rezaketlerini normalleştirme çabalarıdır. Ülkemiz için asrın felaketi tek adam rejimidir. Asrın felaketi, asrın



cinayetidir, asrın ihanetidir, asrın beceriksizliğidir. Yıkımın boyutu saygın kuruluşların hazırladıkları raporlarda da yer almaktadır. Bu ağır yıkıma rağmen bir kişi bile istifa etmemiştir."

"ÜNİVERSİTELER AÇILMALI ÖĞRENCİLER YURTLARINA DÖNMELİDİR"

"Kurtarma çalışmalarındaki beceriksizlikleri yetmezmiş gibi tek adam rejimi şimdi de üniversitemize ve öğrencilerimizin yurtlarına çökmeye çalışmaktadır. Sorgusuz sualsiz alınan uzaktan eğitim kararıyla gençlerimizin ve ülkemizin geleceği mahvedilmek istenmektedir. Bir kez daha çağrı yapıyoruz; üniversiteler derhal açılmalı, öğrenciler yurtlarına dönmelidir" şeklinde öneri sunan Uzunalioğlu, seçimlerle ilgili de şu değerlendirmeyi yaptı:

"Tek adam rejimi, felaketleri fırsata çevirmeye çalışmakta, kendini kurtarmak için seçimleri erteleme planları yapmaktadır. Buradan halkımıza bir kez daha açık ve net söylüyoruz; seçimler zamanında olacaktır.

Devletin tüm kurumlarının bu gerçeği iyi bilmesi gerekmektedir. Anayasa-

mızın ilgili maddeleri açıktır. Seçim savaş dışında ertelenemez. Savaş durumunda bile kararı Türkiye Büyük Millet Meclisi alır. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin de, YSK'nın da afet halinde seçimi erteleme diye bir yetkisi yoktur.

Yüksek Seçim Kurulu'nun böyle bir şey talep etmesi, demokrasiye darbe girişimi olacaktır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak biz bu tür bir girişimi bu şekilde ele alacağız.

AKP Genel Başkanının 'bana 1 yıl daha verin' mesajı hiçbir şey ifade etmemektedir. Türkiye kendisine tam 20 yıl vermiştir. Artık bu saatten sonra halkın kendisine verecek değil 1 yılı, 1 saati bile kalmamıştır."

"AÇĞÖZLÜLÜK, HIRS, KİBİR ZİHNİYETİNİ TEMELİNDEN KAZIP ATACAĞIZ"

Uzunalioğlu, şehirleri yeniden inşa edeceklerini ve imar aflarına son vereceklerini de belirterek, şu ifadelerde bulundu:

"Deprem, bu köhne zihniyetin ve bu beceriksiz sistemin de yıkılışı olmuştur. Türkiye'nin büyük bir değişime ihtiyacı vardır. Halkın oylarıyla ülkenin

başına felaket gibi çöken bu beceriksiz iktidarı biz değiştireceğiz. Ama sadece iktidarı değiştirmek yetmez. Asıl değişmesi gereken tek adam zihniyetidir. Açğözlülük, hırs, kibir zihniyetini temelinden kazıp atacağız. Bu zihniyet değişimi iktidar değişiminin temel taşları olacaktır.

Yeni bir zihniyetle, dürüst ekiplerle, ahlaklı siyasetle, doğru kullanılan kaynaklarla, Türkiye'yi hızla toparlayacağız. Yeni bir çizgi çekeceğiz. Halkımızla mezar olan çürük rant düzeni bir yana, temiz ve ferah bir yana. Bir avuç çeteyi zenginleştiren sistem bir yana, vatandaşı için çalışan devlet bir yana. Hırsızlık ve bencilik bir yana, birlik ve insanlıktan yana olma bir yana. Bizim tarafımız net. Kaybedecek bir dakikamız bile yok.

Şehirlerimizi yeniden inşa edeceğiz. İmar aflarına son vereceğiz. Ülkeyi yalanan, hırsızlıktan ve liyakatsızlıktan arındıracağız. Bizi biz yapan değerlerimize, ahlakımıza, vicdanımıza sarılacağız. Akla ve bilime uyacağız. Refah dolu bir Türkiye'yi hep birlikte inşa edeceğiz."

Haber:Dursun Onur

İş dünyası 10 bin aileye destek olacak

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Ülkemizin dört bir köşesine deprem mağduru aileler gelmeye başlamıştır, bu illerden biri de Giresun'dur. Önümüzdeki günlerde on binleri bulması muhtemel olmakla birlikte mağdur ailelere desteklerimiz artarak devam edecektir" dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Necmettin Şükrü Ataün başkanlığında toplanan meclis toplantısına Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu üyeleri de katıldı. Meclis gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından Kahramanmaraş merkezli iki depremin yaralarının sarılması adına odanın çalışmaları üzerine bilgi alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda söz alan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, depremin yaşandığı ilk gündem itibaren odalarının, Giresun Valiliği öncülüğünde oluşturulan Deprem Koordinasyon Merkezi içinde yer alarak iş dünyasının yoğun desteklerinin bölgeye ulaşmasının sağlandığını belirtti.



Şuan yardım çalışmalarının devam ettiğini ve ülkenin dört bir köşesine deprem mağduru ailelerin gelmeye başladığını aktaran Çakırmelikoğlu, "Bu illerden biri de Giresun'dur. Önümüzdeki günlerde on binleri bulması muhtemel olmakla birlikte mağdur ailelere desteklerimiz artarak devam edecektir. Bu kapsamda Giresun Valiliği

Deprem Koordinasyon Merkezince yürütülmekte olan süreç, misafir ailelerimizin ihtiyaçlarının giderilmesi bizlerin vicdani yükümlülükleri altındadır. Dolayısıyla iş dünyamızın gıdadan giyim eşyasına, hijyen malzemelerinden ev mobilyasına ve beyaz eşyaya kadar bir çok talebini el birliği ile karşılayacağımızı inanıyorum. Biz büyük bir aileyiz ve geçmişte olduğu gibi bugün de mağdur insanlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Haber:Mehmet Yaşar

Karadeniz fayı göz ardı edilmemeli!

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde (KTÜ) bilim insanları, Türkiye'yi sarsan yıkıcı depremler ve 5 gün önce Gürcistan'da olan 4.4 ile 3.6 büyüklüğündeki depremlerin, özellikle Rize ve Artvin'de hissedilmesine ilişkin 'Karadeniz'in depremselliği' konulu bilgi notunu yayımladı. Son 20 yılda Trabzon, Rize ve Ordu açıklarında büyüklükleri 2.5 ile 4.5 arasında değişen depremler yaşandığı belirtilen notta, "Gürcistan'daki depremler, Karadeniz fayının aktif olabileceğini göstermektedir. Bu nedenle özellikle Karadeniz için Karadeniz fayı göz ardı edilmemeli" denildi.

Kahramanmaraş merkezli 10 il etkileyen 7.7 ile 7.6 büyüklüğündeki depremler ve komşu ülke Gürcistan'da 12 Şubat'ta 4.4 ile 3.6 büyüklüğünde olan 2 depremin özellikle Rize ve Artvin'de hissedilmesi sonrası Karadeniz'deki deprem riskini gündeme getirdi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde (KTÜ) Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. Yener Eyüboğlu ve Prof. Dr. Hakan Ersoy, İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. Ahmet Can Altunışık, Jeofizik Mühendisliği Bölümü'nden Doç. Dr. Ali Erden Babacan, Türkiye'yi sarsan yıkıcı depremler ve 'Karadeniz'in depremselliği' konulu bilgi notunu yayımladı.

Karadeniz fayının göz ardı edilmemesi gerektiğine dikkat çeken bilim insanları, gerekli tedbirlerin bilimsel olarak gözden ge-



çirilmesini önerdi.

'3 BİN ÜZERİNDEKİ ARTÇI DOĞU ANADOLU VE ÖLÜ DENİZ FAYI İLE İLİŞKİLİ'

Bilgi notunda Kahramanmaraş'taki depremlere ilişkin, şu ifadelerle yer verildi:

"Pazarcık merkezli 7.7 büyüklüğündeki deprem Kızıldeniz'den başlayan, kuzeye doğru ilerleyip Suriye'nin batı kenarını kat eden ve Hatay'dan ülkemize girip, Doğu Anadolu Fayı ile birleşen Ölü Deniz Fay Zonu'nun kuzey ucunda, Doğu Anadolu fay hattı ile birleşim noktasında gerçekleşti.

Fayın Pazarcık ve Hatay arasında uzanan yaklaşık 125 kilometrelik kısmı kırıldı. Elbistan merkezli 7.6 büyüklüğündeki deprem ise ayrı bir fay üzerinde ama yine Doğu Anadolu fayı ile bağlantılı olan Çardak fayı üzerinde gelişti ve özellikle ilk depremden hasar alan binaların yıkılmasında önemli rol oynadı. Meydana gelen 3 bin üzerindeki deprem Doğu Anadolu fayı ve Ölü Deniz fayı ile ilişkilidir."

'KARADENİZ FAYI GÖZ ARDIEDİLMEMELİ'

Türkiye'nin komşu ülkesi Gürcistan'ın Guria bölgesindeki Ozurgeti ilçesi merkezli 2 depremin de değerlendirildiği notta, Karadeniz'in depremselliğine vurgu yapıldı.

Son 20 yılda Trabzon, Rize ve Ordu açıklarında

büyüklükleri 2.5 ile 4.5 arasında değişen depremler olduğu belirtilen notta şunlar kaydedildi:

"Karadeniz fayı, Karadeniz sahilinin güney kenarına paralel olarak uzanan güneye eğimli bir ters faydır. Eğim atımlı fayların deprem üretme potansiyeli doğrultu atımlı faylar ile kıyaslandığında çok daha azdır.

Son 10 bin yılda herhangi bir şekilde hareketlenmiş olan faya aktif fay denir. Karadeniz fayı Bartın'da 1968 yılında 28 kişinin hayatını kaybetmesine neden olan 6.6 büyüklüğünde bir deprem üretmiştir.

Dolayısıyla aktif bir fay sistemidir. Bu fayın geçtiği yerde en azından bu büyüklükte bir deprem üretme potansiyelinin olduğu söylenebilir.

Son 20 yılda Trabzon, Rize ve Ordu açıklarında büyüklükleri 2.5 ile 4.5 arasında değişen depremler kaydedilmiştir. Hatta şubat ayında Batum ve çevresinde büyüklüğü 4'ten fazla depremler kaydedilmiştir. Bu da Karadeniz fayının aktif olabileceğini göstermektedir.

Bu nedenle özellikle Karadeniz Bölgesi için Karadeniz fayı göz ardı edilmemeli; gereken tüm tedbirler Bartın'da meydana gelen depremin ışığında dikkate alınıp bilimsel olarak değerlendirilmelidir."

'Askıda gıda' kampanyasına 46 marketten destek

Giresun Valisi Enver Ünlü'nün talimatıyla geçtiğimiz gün uygulamaya koyulan 'askıda gıda' kampanyasına 46 yerel marketin destek verdiği bildirildi.

Vali Enver Ünlü, 'askıda gıda' kampanyasına destek veren zincir marketleri ziyaret ederek, firma sahiplerine teşekkür etti.

Kampanya kapsamında anlaşmalı iş yerlerine teşekkür ziyaretleri gerçekleştiren Vali Ünlü, yaptığı açıklamada, "İşbirliği yapan marketlerimize ve duyarlı vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Depremde kardeşlerimiz için Valiliğimizle anlaşmalı iş yerlerinden alacağınız ürünlerle siz de destek olabilirsiniz. Paylaşmak en büyük zenginliktir" ifadelerine yer verdi.

"Askıda gıda" kampanyası ile ilgili firma sahiplerinden bilgi alan Vali Ünlü'nün ziyaretinde Vali Yardımcısı



Davut Sinanoğlu da hazır bulundu.

"Askıda gıda" kampanyası kapsamında Giresun'da hizmet veren iş yerleriyle Giresun Valiliği arasında 'Depremden Etkilenen İllerimizde Yaşayan Vatandaşlarımızın Yardım Amacıyla Askıda İhtiyaç Malzemesi Temini Protokolü' imzalanırken kampanyaya şu marketlerin destek verdiği belirtildi:

Tarım Kredi Kooperatif Marketleri 6'sı ilçelerde olmak üzere 11 şube, Afta Market 1'i Bulancak ilçesinde olmak üzere 8 şube, Apaydın Market 1'i Bulancak ilçesinde olmak üzere 7 şube, Fiskomar 8'i ilçelerde olmak üzere 18 şube ve Bulancak ilçesindeki 2 şube Haşim Market.

MARKETE EMANETE BIRAKILAN ÜRÜNLER DEPREM ZEMZEMELERE ULAŞTIRILACAK

"Askıda gıda" kampanyasında imzalanan protokolün altı ay süreyle geçerli olacağını aktarıldığı açıklamada, kampanyayla ilgili de şu bilgiler verildi:

"Kampanyayla birlikte olağanüstü halde ve seferde, tabii afetlerde ve yangınlarda uğranılacak felaketi gidermek, dayanışma duygusunu geliştirmek, deprem bölgesindeki acil ihtiyaçları kısmen de olsa gidermek amacıyla kurumlar arasında karşılıklı yardım ve iş birliğinin sağlanmasını amaçlamaktadır.

Kampanya kapsamında 'Askıda Gıda Depremde Kardeşlerine Destek Ol' afişini gördüğünüz marketlerden Valiliğimize teslim edilmek üzere afişteki ürünlerden istediğiniz kadar satın alarak marketlerde (emanete) bırakabilirsiniz. Valiliğimiz ile anlaşması olan marketlerden satın aldığınız ürünler görevlilerimizce marketlerden teslim alınarak depremden kardeşlerimize ulaştırılacaktır."

Giresun'dan afetzedelere yardım sürüyor

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen afetzedelere gönderilmek ve Giresun'a gelen depremzedelerin konaklayacakları evlere yerleştirilmek üzere Giresunlulardan eşya yardımı devam ediyor.

Giresun Belediyesi de, depremzedelerin ev eşyası ihtiyaçlarını karşılamak için yardımsever vatandaşların başışladığı kullanılabilir durumdaki ev eşyalarını toplayarak, Belediye Kültür ve Fuar Merkezi yardım toplama alanından ihtiyaç sahibi depremzedelere ulaştırıyor.

Afet bölgelerinden gelerek Giresun'da evlere yerleştirilen depremzedelere verilmek üzere başta beyaz eşya, mobilya, mutfak eşyası gibi ürünleri başışlamak isteyenler 444 4 028 nolu telefonun arayarak eşyalarının alınmasını sağlayabiliyor.

ŞENLİKOĞLU: "YARALARI



HEP BİRLİKTE SARALIM"

Yardım kampanyasına destek olan ve olmak isteyen vatandaşlara çağrıda bulunan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Bugün birbirimize sahip çıkma ve depremde vatandaşlarımızın yaralarına bir nebze merhem olma günüdür. Kullanılabilir durumdaki ikinci el eşyaları olan veya sıfır eşya başışlamak isteyen vatandaşımız da olabilir. Belediyemize ulaşmaları

halinde eşyaları evlerinden alıyoruz. Bu konuda vatandaşlarımızdan ilgi ve destek bekliyoruz. Gelin yaraları birlikte saralım" dedi.

YAĞLIDERE BELEDİYESİNDEN ISINMA YARDIMI

Yağlıdere Belediyesi de yurt içi ve dışındaki hayırseverlerin katkılarıyla temin edilen 10 portatif tuvalet, 185 kuzine, 30 masa, 150 sandalye, 10

su deposu, 30 tüp, 30 set üstü ocak, hijyen malzemeleri, 25 ton odun ve 12 ton fındık kabuğunu bölgeye gönderdi.

Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İbaşı, destek olan hemşehrilerine teşekkür ederek, "Allah bizim milletimize çok versin, bire bin versin. Bu yardımları sadece biz yapmıyoruz. Biz aracıyız, biz hayırseverlerimizle deprem bölgesindeki kardeşlerimiz arasında köprü kuruyoruz" dedi.

Kara: Esnafımız depremzedelerin yardımına koştu



Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği (GESOB) Başkanı Ali Kara, "Bu soğuk kış gününde iliklerine kadar depremin acısını hisseden esnaf ve sanatkarlarımız her türlü fedakarlığı göstererek guruplar halinde deprem bölgesine ulaşmış gece gündüz demeden maddi ve manevi olarak vatandaşlarımızın yanında olmuştur" dedi.

Ali Kara, yaptığı açıklamada, 6 Şubat'ta meydana gelen 10 il etkileyen ve yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen depremin sadece o bölgeyi değil tüm insanlığın yüreğini yaktığını belirtti.

Depremin yaşandığı saatten itibaren hem şehir merkezi hem tüm ilçelerde fedakarca toplu seferberlik ilan ederek hareket

eden tüm oda yöneticilerine, esnaf ve sanatkara teşekkür eden Kara, "Gün eleştiri ve siyasetten nemalanma günü değil, birlik ve beraberlik günüdür" diyerek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu soğuk kış gününde iliklerine kadar depremin acısını hisseden esnaf ve sanatkarlarımız her türlü fedakarlığı göstererek guruplar halinde deprem bölgesine ulaşmış gece gündüz demeden maddi ve manevi olarak vatandaşlarımızın yanında olmuştur. Her türlü sektörde kardeşlerimizin yanında olan esnaf ve sanatkarlarımız aralıksız yardımlara aynı hızla devam etmektedir. Giresunlu olmaktan ve böyle bir cefakar, fedakar ve cömert esnaf ve sa-

natkarlarımızın temsilcisi olmaktan gurur ve şeref duyuyordum. Deprem bölgesinde kardeşlerimizin yaralarının sarılması yönünde çalışmalarımız aralıksız devam edecek ve milletçe el birliği ile bu acı olayın üzerinden inşallah geleceğiz. Bu günler eleştiri yapma günü değildir. Bu günler siyasetten nemalanma günü değildir. Bu günler milletçe birbirimize destek ve moral verme günüdür. Bu günler kıyameti kopmuş kardeşlerimize sınıksız acılarını azaltma günüdür. Devletimiz ve milletimiz çok güçlüdür, Allah'ın izni ile bu günleri hep beraber milli birlik ve beraberlik içinde atlatacağız ve yaraları birlikte saracağız."

LÖSEV'den lösemi ve kanser depremzedelere çağrı!



Ülkemizi derinden yaralayan deprem sonrası LÖSEV, 10 ayrı planlamayla çıkan yıllık tır ve kamyonları ile depremzedelere ilk elden yardım malzemelerini ulaştırıyor. Tahliye edilen lösemi ve kanser hastası depremzedelerin Türkiye genelinde barınma ihtiyaçlarını da karşılıyor. Çocuk veya yetişkin fark etmeksizin depremde lösemi ve kanser hastalarını Türk halkının başışları ile tuğla tuğla örülen LÖSANTE Hastanesi'nde ücretsiz tedavi ettiği gibi yaptığı hamile depremzedelerin doğumları ile de umudun çocuklarını sağlıklı dünyaya getiriyor.

LÖSEV, Lösemili Çocuk-

lar Sağlık ve Eğitim Vakfı Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 10 il etkileyen depremlerin açtığı yaraları sarmak için gönüllüleri, iyileşen gençleri, aile komiteleri ve çalışanları ile seferber oldu.

Depremin gerçekleşmesinin ardından ilk saat itibarıyla Acil Kriz Masası kuran LÖSEV, 'Yıllık Tır ve Kamyonları'nı afet bölgesine ulaştırabilmek için temel ihtiyaç ürünleri hazırlayacağına dair çağrıda bulundu. Gelen başışçılar ile yardım zinciri oluşturulan LÖSEV çalışanları, başışçılar, gönüllüleri, aile komiteleri tarafından ayrıştırılarak ve sınıflandırılarak ti-

zilikle tasnif edildi. Ardından koliler el birliği ile yardım tırlarına ve kamyonlarına yüklendi.

Gıda ve bebek ürünleri, battaniye, ısıtıcı, giyim ve hijyen malzemeleri gibi farklı kategorilerde kolilenen yardımlar, ihtiyaç sahibi depremzedelere ulaştırılmak üzere yola çıktı. Bir diğer yandan LÖSEV Ankara merkez olmak üzere 8 irtibat bürosu da deprem bölgelerindeki 7 bine yakın kayıtlı hastasına ulaşarak ihtiyaçlarını tespit edip, iyilikler tırının bölgelerine ulaşacağına dair bilgi verdi.

DR. EZER: "ANLIK DEĞİL YILLIK PROJELER HAZIRLIYORUZ"

LÖSEV ekipleri ilk olarak Hatay'a facianın ertesi günü iyilikler tırı ile ulaştı. Yardımlar LÖSEV Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Padiatrik Hematolog ve Onkolog Dr. Üstün Ezer önderliğinde lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetişkin depremzedelere ve ailelerine elden teslim edildi.

Dr. Ezer, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamalarda, LÖSEV'in bölgeye ulaştırdığı ilk tur yar-

dımların ardından anlık değil yıllık plan dahilinde kalıcı projeler ileteceklerini belirterek; "Tüm bölgeye hizmet vermek üzere örneğin Adana'da yeni bir LÖSEV Köyü - Uyum ve Destek Merkezi- LÖSEV Okulları, LÖSANTE Hastanesi yapmalıyız. Artacak ihtiyaçlar göz önüne alınarak tercihen Ankara'da kısa/orta ve uzun vadeli projelerimize destek olunmalıdır" dedi.

UMUDUN ÇOCUKLARI LÖSANTE'DE DOĞDU

LÖSEV felaketin ardından geçen 1 haftada Hatay, Kahramanmaraş, Gaziantep, Malatya, Adıyaman, Kilis, Osmaniye'ye 10 tır ve kamyon çıkardı. Tahliye edilen 250'yi aşkın depremde kanser hastası ve ailesine çeşitli illerde konaklama hizmeti verdi. Ankara'daki Lösemi- li Çocuklar Köyü 50 depremde aileye kapılarını açtı. Yakınlarının evlerinde barınan ailelerini de ziyaret edip, ihtiyaçlarını tespit ederek ulaştırdı.

Türk halkının tuğla başışlarıyla örülen LÖSANTE Hastanesi 100'e yakın depremzedeye ücretsiz

sağlık hizmeti verdi. LÖSEV sosyal medya hesabında hamile depremzedelerin doğumlarının LÖSANTE Hastanesi'nde gerçekleştirilerek umudun çocukları Ahsen ve Yekta isimli bebeklerin sağlıklı bir şekilde dünyaya geldiklerinin müjdesini verdi.

LÖSEMİLİ ÇOCUK VE YETİŞKİN KANSER HASTALARINA DUYURU

LÖSEV bu yardımlarını devam ettireceği gibi lösemi ve kanser hastalarına da kendilerine başvurularını yönünde çağrıda bulundu. Sosyal medya hesaplarından yapılan çağrıya göre LÖSEV deprem bölgesinde yaşayan yeni tanı almış çocuk veya yetişkin fark etmeksizin lösemi ve kanserli hastalarına ücretsiz tedavilerinin yapılabilmesi için Lösanter Hastanesi'ne başvurularını duyuldu. (LÖSEV)



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ



İnternet haber sitelerinin Resmi İlan Fiyat Tarifesi belirlendi

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu'nun 1 Nisan 2023'ten itibaren resmi ilan yayımlamaya başlayacak internet haber siteleri için teklif ettiği Resmi İlan Fiyat Tarifesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından onaylandı.

İnternet haber sitelerinde resmi ilan yayımlanmasına ilişkin düzenlemelerin yanı sıra gazetelerin dizgi-tertip esaslarına dair kısmi değişiklikleri içeren Resmi İlan Fiyat Tarifesi'nin kabulüne ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'nin 16 Şubat 2023 tarihli ve 32106 sayılı nüshasında yayımlandı.

Cumhurbaşkanınca onaylanan yeni Resmi İlan Fiyat Tarifesi'ne göre, internet haber sitelerinde resmi ilanların yayım ücreti, 1 santimetre boy 4 santimetre en olmak üzere 1 kutu esas alınmak suretiyle hesap edilecek. Resmi ilanların 1 kutu alanda günlük yayım ücreti illere göre belirlenen kontenjan yerleri için KDV hariç 70 Türk Lirası olarak ücretlendirilecek. Genel kategori kapsamındaki ilanları yayım ücreti ise KDV hariç 100 Türk Lirası'ndan hesaplanacak.

Cumhurbaşkanı Kararı ile internet haber sitelerin-

de yayımlanacak ilanlar, gazetelerde yayımlanacak ilanlar ile aynı birim fiyatı üzerinden faturalandırılmış olacak.

Karara göre, gazetelerde olduğu gibi resmi ilanlar internette de "Arial" yazı karakterinde yayımlanacak ve genel kategorideki internet haber sitelerinde 9 punto, diğer sitelerde ise 10 punto metin harfleri kullanılacak. Resmi ilanların 5 santimetrelik kısmında, 10 punto metin harflerinin kullanımında en az 12 satır, 9 punto harflerin kullanımında ise en az 14 satır yazı bulunması gerekecek.

İlan başlıkları ise tüm kategorilerde 16 punto yayımlanacak.

Yeni Resmi İlan Fiyat Tarifesi ile gazetelerde yayımlanacak resmi ilanların başlık puntolarında da değişikliğe gidildi. Buna göre, 200 sütun-santim üzerindeki resmi ilanların başlıkları 20 puntoyu, 100 ila 200 sütun-santim arasındakiler 18 puntoyu, 50 ila 100 sütun-santim arasındakiler 16 puntoyu, 50 sütun-santimin altındakiler ise 14 puntoyu geçemeyecek.

Tarife, 1 Nisan 2023'ten itibaren yürürlüğe girecek. (BİK)



Sevinç: "Fındık ihracatı sizin alanınız değil"

Fındık sanayicisi Edip Sevinç'ten CHP Milletvekili Mustafa Adıgüzel'e yanıt geldi. Sevinç, Adıgüzel'e "Fındık ihracatçılarına haksız ve asılsız ithamlarda bulunuyorsunuz. İhracat sizin alanınız değil" dedi.

CHP Milletvekili Mustafa Adıgüzel'in geçtiğimiz günlerde katıldığı bir televizyon programında ihracatçıları eleştirmesinin ardından Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği eski başkanlarından fındık sanayicisi Edip Sevinç, Adıgüzel'e eleştirilerde bulundu.

"SİZİN ANLA-YABİLECEĞİNİZ İŞLER DEĞİL"

Prinsip olarak siyaset kurumuna ve siyasetçilere onların buldukları hassas konuların gereği cevap vermeyi hiçbir zaman tercih etmediğini dile getiren Sevinç, "Ancak sayın milletvekili, tamamen asılsız ithamlarda bulunduğu için bu defa istisnai olarak birkaç kelime ile de olsa cevap hakkımı kullanmak istiyorum. Sayın milletvekilim, bunlar sizin anlayabileceğiniz işler değil. Kırk küsur senedir bu sektörün içerisinde bulunan sanayiciler, ihracatçılar, yatırım yaparak yüzlerce işçi çalıştıran, elini değil gövdesini taşın altına koymuş insanlar bir şey söylüyorsa, size yakışan dinlemektir, anlamaya çalışmaktır" ifadelerini kullandı.

Sevinç, Milletvekili Adıgüzel'in fındık ihracatı konusunda bilgi sahibi olmadığını dikkat çekerek, şunları kaydetti:

"SİZ HiÇ HAYATINIZDA FİNDİK İHRAÇ ETTİNİZ Mİ"

"Siz hiç hayatınızda fin-



dik ihraç ettiniz mi? Fındık nasıl ihraç edilir, nasıl alınır, nasıl satılır, fiyatlar dünyada nasıl oluşur, fındığın alternatifleri olan diğer sert kabuklu yemişlerin pozisyonu nedir, dünyadaki alıcıların ve fındığımızı kullanan sanayicilerin stratejileri ve bakış açıları nedir bilir misiniz?

Dünyada, Türkiye'nin dışında fındık üreten ülkelerin son durumları nedir, dikim alanları nereye kadar genişlemiştir, bunların ülkemiz ve en sonunda üreticilerimiz üzerindeki muhtemel sonuçları ne olacaktır? Bunlara dair bilginiz var mı? Şili'de dönüm başına verim 600 kiloya çıktı haberiniz var mı? Lütfedip bir git de Şili'yi, ABD'yi, Azerbaycan'ı, Gürcistan'ı bir gör istersen. Bizdeki verim halâ 75 - 100 kg / dönüm ise, bunu değiştirmek için bir düşünce var mı? Biz, ülkemizin fındık ihracatındaki sürdürülebilirliğinden ve en optimal fiyat ile üreticinin bu işten kazancının devamından yana insanlarız. Sürdürülebilirlik diye bir şey var, duyduunuz mu?

"POPÜLİST YAKLAŞIMLA-

RİNİZA BİZİ ALET ETMEYİN"

Bizim popülizm diye bir derdimiz yok. Siyaset de profesyonel ilgi alanımız değil. Siz, fındık üzerinden siyasi popülizm yapmayı sürdürüyorsunuz. Bunu eleştiremeyiz, çünkü herkes yapan. Biz matematikle, dünya ticaretinin gerçekleriyle ve rasyonel zeminde konuşmak zorundayız. O nedenle kendi siyasal ikbalinize ve popülist yaklaşımlarınıza, siz de ve diğer bütün siyasiler de bizi alet etmeyin lütfen. Biz Türkiye Cumhuriyeti'nin derfisi ve sevdalıyız.

Amerikan Bademi ile iligimiz sadece artan üretiminin ve çok gerileyen fiyatlarının Türk Fındığına zarar verecek olmasından dolayı. Fındık sadece çikolata sektöründe mi kullanılıyor sanıyorsunuz? Pastacılık, dondurma, atıştırmalık, karışık paketler alanında piyasadan Türk Fındığı'nın yıllardan beri tamamen tasfiye olduğundan haberiniz var mı?

"FİNDİK ÜRETEN ÜLKELER SİZİN GİBİLERİ VE TMO'YU ÇOK SEVİYOR"

Size bir acı gerçeği söyleyeyim; ABD, İtalya, Şili,

Gürcistan, hatta çok az fındık üreten Fransa bile sizi ve sizin gibileri ve tabii TMO'yu çok seviyorlar. Utanmasalar hepimize madalya verecekler. Halbuki onlar bizlerden ve bizim rekabetçi üretim ve arz politikasını savunanlardan hiç hoşlanmazlar.

Bu gerçek ile biraz ilgilinen istersiniz. Türkiye'nin, TMO'nun kendisini bir fındık ambarı haline getirip binlerce ton stokun yükünü çekmek gibi bir misyonu mu var? Stok İtalya'da ve diğerlerinde kalsa nasıl olur? TMO satışına ne kadar talep olduğunu biliyorsunuz. Bu güzel. Birde ne kadar teslimat yapılacak onu da öğrenin lütfen?

"İHRAÇAT FİRMASI KURUP SİZ DE İHRAÇAT YAPIN, BU İŞLERİ ÖĞRENİN"

Bu işleri öğrenin. Hatta tavsiye ederim bir küçük ihracat firması kurup, siz de ihracat yapın. O zaman aynı zeminde konuşur eşit şartlarda tartışabiliriz. Ben sizi profesyonel uğraşınız açısından anlıyor, mecburiyetlerinizi de biliyorum. Bu mecburiyetinizin Türk Fındığı için bir faydası olmadığını, içerde stokçuların, dışarda fındık üreten diğer ülkelerin işine yaradığını anlayın lütfen. Ayrıca siz sol bir partinin üyesisiniz! Belki bir gün bir fırsatımız olur da bir kahve içebilirsek, sanırım birbirimizi anlamamız daha kolay olur. Size kendi yolunuzda ve siyasi hayatınızda başarılar diliyorum." (Ordu Olay)

Üniversite birinci destek ekibi görevi tamamladı



Giresun Üniversitesi bünyesinde yardım ve destek için oluşturulan ilk ekip çalışmalarını tamamlayıp şehre döndü.

Yardım ve destek ekibini gelişlerinde karşılayan Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, yaptıkları özverili çalışmalarından ötürü kendilerine teşekkür etti.

Birinci yardım ekibi ile daha sonra bir araya gelen Rektör Can, son yüzyılda dünyada örneği bulunmayan bir afet yaşan-

dığını, yirmi milyona yakın insanın doğrudan, tüm ülkemizin de dolaylı olarak etkilendiği bu felaketin yaralarını sarmak için Giresun Üniversitesinin elinden gelen her desteği sonuna kadar vereceğini ifade etti.

Rektör Can, bölgeye ilk etapta AFAD gönüllü ekibi içinde personel görevlendirdiklerini hatırlatarak, ardından içinde seyyar mutfak ekibi de bulunan, 15 kişilik arama-kurtarma, yardım ve destek ekibini gön-

derdiklerini ve üniversite bünyesinde toplanan aynı ve nakdi yardımlarında AFAD ve Kızılay yetkililerine teslim edildiğini söyledi.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, bölgenin yeniden iyiyası için yapılacak çalışmalarını takip edeceklerini, bu konuda kendilerine düşen görevi eksiksiz bir şekilde yerine getireceklerini, Giresun Üniversitesi'nin bölgeye desteğinin artarak devam edeceğini sözlerine ekledi.

Halkımızın desteklerini bekliyoruz

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Deprem bölgesinin acilen çadır, konteynir, elektrikli yada katı yakıt sobalı ısıtıcılar ile mobil tuvalette ihtiyaç olduğu bilinmektedir. Bu kapsamda Giresun Ticaret ve Sanayi Odası üyelerimiz başta olmak üzere yardımsever halkımızın desteklerini bekliyoruz" dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde büyük yıkıma sebep olan depremin yaralarının sarılması adına ilk günden itibaren ülkenin dört bir yanından sağlanan gıda ve giyim eşyası yardımlarının kesintisiz devam etmesinin önemine işaret etti.

Gıda ve giyecek yardımının kesintisiz sürmesinin yanında Giresun'da bulunan özel sektör iş makine-



lerinin de bölgede arama kurtarma ve enkaz kaldırma çalışmalarında kullanılmak üzere sevk edildiğini hatırlatan Çakırmelikoğlu, "Deprem bölgesinin acilen çadır, konteynir, elektrikli yada katı yakıt sobalı ısıtıcılar ile mobil tuvalette ihtiyaç olduğu bilinmektedir. Bu kapsamda Giresun Ticaret ve Sanayi Odası üyelerimiz başta olmak üzere yardımsever halkımızın desteklerini bekliyoruz. Ayrıca yakacak konusunda da insanlarımızın yoğun çabalarını ise takdirle karşılıyoruz. Bugün birlik olma ve enkaz altında bulunan yurttaşlarımız için dua etme, yarı ve mağdur vatandaşlarımız için ise sıcak barınma alanları oluşturma zamanıdır" açıklamasında bulundu.

Sokak hayvanlarına öğrencilerden destek

Giresun Üniversitesinde veterinerlik okuyan öğrencilerle deprem bölgesine giderek, buradaki sokak hayvanlarına tıbbi destek vermeye çalışıyorlar.

Üniversiteden yapılan açıklamada, "Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu Laborant Veteriner Sağlık Programı öğrencilerinden bir grup, deprem bölgesine

giderek, deprem mağduru sokak hayvanlarına yardımcı oldular. Arama kurtarma ekipleri tarafından enkaz altından çıkarılan patili dostlarımıza ilk yardımcı öğrencilerimizin de içinde bulunduğu ekipler yapıyor. Öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber:Gülşen Dikgöz





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

21 Şubat 2023
Kurulduğu: 2010 Sayı: 672

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayısında azalış

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), büyükbaş hayvan sayısının bir önceki yıla göre yüzde 5,6 azalarak 17 milyon 24 bin baş olduğunu bildirdi.

TÜİK'ten yapılan açıklamada, büyükbaş hayvan kategorisinde, siğir sayısı bir önceki yıla göre yüzde 5,6 azalarak 16 milyon 852 bin baş, manda sayısının ise bir önceki yıla göre yüzde 7,4 azalarak 171 bin 835 baş olduğunu belirtti.

Küçükbaş hayvan sayısının da bir önceki yıla göre yüzde 2,2 azalarak 56 milyon 266 bin baş olduğunu aktarıldığı açıklamada, diğer veriler şöyle oluştu:

Küçükbaş hayvan kate-



gorisinde, koyun sayısı bir önceki yıla göre yüzde 1,1 oranında azalarak 44 milyon 688 bin baş, keçi sayısı ise bir önceki yıla göre yüzde 6,2 oranında azalarak 11 milyon 578 bin baş oldu.

YAPAĞI, KIL, TİFTİK VE YAŞ İPEK KOZASI ÜRETİMİ AZALDI, BAL ÜRETİMİ ARTTI

Bir önceki yıla göre yapağı üretimi yüzde 1,2 azalarak 84 bin 885 ton, kıl üretimi yüzde 4,6 azalarak 6 bin 393 ton, tiftik üretimi

ise yüzde 10,9 azalarak 417 ton olarak gerçekleşti.

Bal üretimi bir önceki yıla göre yüzde 22,8 artarak 118 bin 297 ton oldu.

İpek böcekçiliği faaliyeti yapan köy sayısı bir önceki yıla göre yüzde 15,9 oranında azalarak 559 oldu. İpek böcekçiliği ile uğraşan hane sayısı yüzde 12,9 oranında azalarak bin 761 adet oldu. Açılan tohum kutusu sayısı bir önceki yıla göre yüzde 7,5 oranında azalarak 5 bin 577 adet, yaş ipek kozası üretimi ise bir önceki yıla göre yüzde 10 oranında azalarak 69 ton olarak gerçekleşti. (TÜİK)

Solunum enfeksiyonlarında artış riskine karşı acil önlem uyarısı!

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD), deprem bölgesinde solunum enfeksiyonlarında artış yaşanabileceği uyarısı yaptı.

TÜSAD enfeksiyon Çalışma Grubu Sözcüsü Prof. Dr. Berna Kömürçüoğlu, zorlu kış koşulları nedeniyle solunum enfeksiyonları salgını yaşanabileceğine dikkat çekti.

Kömürçüoğlu, grip, solunum yolu virüsleri, COVID-19 gibi hastalıklara karşı depremzedelerin ve bölgedeki görevliler açısından dikkat edilmesi gerekenleri ve alınması gereken önlemleri hatırlattı.

"KOŞULLAR SALGINI TETİKLEYEBİLİR"

Deprem sonrasında, bölgede oluşan geçici yaşam koşulları ve soğuk hava maruziyeti nedeniyle, akut enfeksiyonlar ve kronik hava yolu hastalığı olan kişilerde akut alevlenmelere neden olabileceğine dikkat çeken Kömürçüoğlu, "Bu nedenle mevcut sağlık sorunları olanlar için temel ilaçların sağlanması kadar, depremzedelerin ve bölgede



görev alan ekiplerin solunum yolu, su ve hijyen kaynaklı enfeksiyonları konusunda da koruyucu önlemlerin acilen alınması önem taşıyor" dedi.

Kömürçüoğlu, açıklamasında şu noktalara dikkat çekti:

"Hem yetişkinlerde hem de çocuklarda çadır ve konteyner şartlarında yaşamaktan ve soğuktan yeterince korunamamaktan kaynaklı olarak zaten mevsimsel olarak salgın durumunda olan bakteriyel ve viral enfeksiyonlarla COVID-19 vakalarında yükselişe neden olabilir.

Yine çadırlarda ısınma

kaynaklı sobaların kullanımı ve yeterince havalandırma yapılmaması nedeniyle karbon monoksit 'CO' zehirlenme riskinde artışlara neden olabilir. Bu nedenle çadırlarda ve araçlarda kalanlarda ortamın sık sık havalandırılmasına dikkat edilmesi hayati önem taşımaktadır.

Çadırlarda, kurulan yaşam alanlarında toplu halde yaşam nedeniyle solunum yolu enfeksiyonları daha kolay bulaş ve hızla yayılmaya neden olabilir. Özellikle solunum enfeksiyonları bulguları, yüksek ateş, öksürük, balgam çıkarma ve nefes

darlığı gibi şikayetleri artan kişilerin solunum ve akciğer enfeksiyonları açısından değerlendirilmeleri ve tedavilerinin başlaması gerekiyor."

"BÖLGEDE AŞILAR TAMAMLANMALI"

Salgınların önüne geçilmesi için deprem bölgesinde özellikle eksik COVID-19 ve grip aşılarının tamamlanması gerektiğini hatırlatan Kömürçüoğlu, şu hatırlatmaları da yaptı:

"Bakteriyel enfeksiyonların önlenmesi içinse özellikle üşüme-titreyle yükselen ve 39-40 dereceleri bulan ateş, bademcik enfeksiyonu, boğaz ağrısı, genel durumda hızlı kötüleşme bulguları gösteren kişilere erken dönemde antibiyotik tedavisinin başlaması önemli. Ayaktan verilen tedaviye rağmen semptomlar geçmiyorsa, hastanın mutlaka hastane ortamında akciğer filmi ve kan tahliliyle zatürre (pnömoni) açısından değerlendirilmesini öneriyoruz."

Enkaz kaldırma çalışmalarına Espiye'den destek

Espiye Belediyesi ekipleri deprem bölgesindeki çalışmalarını kapsamında enkaz kaldırma işlerine destek veriyor.

Belediye Başkanı Mustafa Karadere, yaptığı açıklamada, Hatay'da depremin ilk gününden itibaren yaraların sarılması için seferber olan belediye ekiplerinin arama kurtarma faaliyetleri tamamlanan binalarda, enkaz kaldırma çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi.

Karadere, "Ülkemizi ve aziz milletimizi yasa boğan

asrın felaketi olarak nitelendiren Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkezli Gaziantep, Malatya, Adıyaman, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Kilis ve Hatay illeri ile çevresinde yoğun şekilde hissedilen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, ülkemize ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyoruz" dedi.



Topcan: Acılar paylaşılarak aşılabacak

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen vatandaşlarla bir araya gelen Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan, devlet millet el ele vererek yaraların sarılması için seferber olduklarını söyledi.

Topcan, KYK Seyyid Vakkas Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedeleri ziyaret edip, çocuklarla da vakit geçirdi.

Yaşanan felaketin büyüklüğü karşısında Türkiye'nin tek yürek olduğunu ve acıların üstesinden birlikte geleceğini belirten Müftü Topcan, "Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında din görevlileri ve din gönüllüsü arkadaşlarımızla birlikte bölgeye gittik. Depremden etkilenen vatandaşlarımızla ve arama-kurtarma çalışmaları gerçekleştiren ekiplere destek olmaya



çalıştık. Deprem ardından ülke olarak büyük bir dayanışma örneği gösteriyoruz. Hep birlikte, bir ve beraber olarak bu acıların üstesinden geleceğimize inanıyorum. Deprem bölgesindeki görevimiz bittiginde ilimizde misafir edilen depremzedeleri ziyaret ettik. Onlar bizlere emaza ve arama-kurtarma çalışmaları gerçekleştiren ekiplere destek olmaya

nişma bilinciyle hareket ediyoruz. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılarına acil şifalar diliyorum" dedi.

Müftü Topcan, depremzedelere ve çocuklara çeşitli hediyeler verirken ziyarete Şube Müdürü İsmail Aydın ve Manevi Danışman Necat Demir de katıldı.

Milletvekili Aydın'dan taziye



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, Hatay'da kaldığı otelin enkazında kalarak hayatını kaybeden Üzman Çavuş Mehmet Akgün'ün ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

U z m a n Ç a v u ş

Akgün'ün Şebinkarahisar ilçesindeki baba evini ziyaret eden Milletvekili Aydın, ailenin acısını paylaşarak taziyede bulundu, "Rabbim rahmetiyle muamele eylesin. Mekanı cennet olsun" dedi.

Milletvekili Aydın'ın tazi-

ye ziyaretine Şebinkarahisar Belediye Başkanı Ömer Şentürk ve İlçe Başkanı Nejat Okuyar da eşlik etti. Milletvekili Kadir Aydın ziyaretin ardından depremden büyük ölçüde etkilenen Adıyaman'a gitti.

Memur Sen'in yardımları deprem bölgesinde

Memur-Sen Giresun İl Başkanı ve Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Muhammet Sarı, Memur-Sen

ailesi olarak hijyen malzemesi ağırlık bir tır dolusu yardım malzemesini Malatya'da depremzedelere ulaştırdıklarını bildirdi.

Devletin bütün kurumlarıyla deprem bölgesinde, depremzedelerin yanında olduğunu belirten Sarı, "Giresun plakalı yüzlerce resmi ve özel araç, yol kenarlarında vatandaşlarımıza götürülsün diye istiflenmiş odun çuvaları, merkez ve ilçe belediyelerinin araçları, iş makineleri, yerel otobüs firmalarının onlarca otobüsü tek bir amaç için yollara düşmüştü. Biz kardeşlik ve kardeşimiz dardaydı. Zor mevsim şartlarında Ka-



rayolları ekiplerimiz bölgeye giden yolların açık kalması için var gücüyle sahada. Malatya iline ulaştığımızda çadır kent-

lerin kurulduğuna ve hem askerimiz hem de polisimiz tarafından tüm güvenlik tedbirlerinin alındığına şahit olduk" dedi.

Kayserispor maçı cumartesi akşamı

Spor Toto Süper Lig'de ertelenen maçların oynanacağı tarihler belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Beşiktaş ile Faport TAV Antalyaspor arasındaki 14. hafta mücadelesi 26 Şubat Pazar günü saat 19.00'da oynanacak.

Kahramanmaraş merkezli 10 il etkili depremler nedeniyle ertelenen 23.

hafta müsabakalarından Bitexen Giresunspor-Yukatel Kayserispor ve Fenerbahçe-Arabam.com Konyaspor maçı 25 Şubat Cumartesi günü saat 19.00'da, Hangikredi Ümraniyespor-Adana Demirspor karşılaşması ise 26 Şubat Pazar günü saat 16.00'da yapılacaktır. (Haber Merkezi)



3 haftalık program açıklandı

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında 3 Mart'a kadar ara verilen Spor Toto Süper Lig'de 24, 25 ve 26. haftada oynanacak maçların programı belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, 24'üncü hafta maçında 5 Mart Pazar günü saat 16.00'da deplasmanda Konyaspor ile karşılaşacak olan Bitexen Giresunspor,

25'inci haftanın açılış maçında 10 Mart Cuma günü saat 20.00'de Çotanak Spor Kompleksinde Fatih Karagümrük'ü karşılayacak. Yeşil beyazlı ekip 26'ncı



haftayı bay geçirdikten sonra 27'nci haftada yine kendi sahasında Alanyaspor ile puan mücadelesi verecek. (Mehmet Yaşar)



Genel kurul 25 Şubat'a ertelendi

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Bitexen Giresunspor'da kulübün olağanüstü genel kurul, çoğunluk sağlanamaması nedeniyle ertelendi.

Hafta sonu kulüp binasında gerçekleştirilen genel kurula, yeterli üye katılmaması nedeniyle son oturumun çoğunluk aranmaksızın 25 Şubat Cumartesi günü yapılacağı bildirildi.

391 üyenin oy hakkının bulunduğu genel kurul 25 Şubat Cumartesi günü Çotanak Spor Kompleksinde bulunan spor salonunda aynı gün Kayserispor maçı olması nedeniyle saat 11.00'de başlayacak.



Hazırlık maçları iptal edildi

Bitexen Giresunspor'un geliri depremzedeler başışlanmak üzere oynanacağı Amberçay Eynesil Belediyesi ve Orduspor 1967 hazırlık maçlarının iptal edildiği bildirildi.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, Giresunspor'un Spor Toto Süper Lig'in 23'üncü haftasında Kayserispor ile oynayacağı erteleme maçı ve TFF'nin diğer haftaların programını açıklamasıyla birlikte belli olan maç takvimi nedeniyle iptal edildi.



Belirtilen maçların iptal edildiği açıklamada, bilet fiyatları ile diğer bilgilerin bugünkü yapıldığı kaydedildi. (Mehmet Yaşar)

Saruhan Bolat'ın adı yaşatılıyor

Giresunspor'un altyapısında yetişen, Kahramanmaraş'taki deprem felaketinde hayatını kaybeden Saruhan Bolat'ın adını yaşatılıyor.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, Saruhan Bolat'ın adını yaşatmak için Başkan Hakan Karahmet'in talimatı ve yönetim kurulunun kararı ile altyapı tesislerine 'Giresunspor Saruhan Bolat Gençlik Geliştirme Programı Sosyal Tesisleri' adı verildiği aktarılırak, "Bu vesileyle Saruhan Bolat'a ve deprem felaketinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, sevenlerine ve ailelerine başsağlığı, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar dileriz" ifadelerine yer verildi.

Bilindiği üzere, aslen Yağlıdere ilçesinden olan ve Vali Enver Ünlü'nün talimatıyla Yağlıdere İlçe Stadi'nin ismi Saruhan Bolat İlçe Stadi olarak değiştirilmişti.



Bölgesel Amatör Lig

(BAL) kulüplerinden Kahramanmaraş İstiklal Spor'un futbolcusu Saruhan Bolat, depremde hayatını kaybetmiş, 23 yaşındaki

Bolat'ın cenazesi, 10 Şubat Cuma günü memleketi Yağlıdere ilçesinde toprağa verilmeye başlandı. (Mehmet Yaşar)

Transfer ikinci kez uzatıldı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), bugün sona erecek 2022-2023 sezonu ikinci transfer ve tescil döneminin 5 Mart Pazar

gününe kadar uzatıldığını duyurdu.

TFF'den yapılan açıklamada, "Federasyonumuzun talebi ve FIFA'nın

onayı ile 2022-2023 İkinci Transfer ve Tescil Dönemi 5 Mart 2023 tarihine kadar uzatılmıştır" ifadeleri yer aldı.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	22	17	3	2	47	17	30	54	
2 Fenerbahçe	21	14	3	4	52	24	28	45	
3 Beşiktaş	21	12	4	5	32	21	11	40	
4 Beşiktaş	21	11	6	4	38	23	15	39	
5 Adana Demir	21	10	8	3	40	22	18	38	
6 Trabzonspor	22	11	5	6	34	29	5	38	
7 Kayserispor	21	10	2	9	33	29	4	32	
8 Konyaspor	21	6	9	6	24	22	2	27	
9 Karagümrük	21	6	8	7	43	40	3	26	
10 Gaziantep FK	22	6	7	9	31	30	1	25	
11 Alanyaspor	22	6	7	9	33	41	-8	25	
12 Sivasspor	22	6	6	10	26	31	-5	24	
13 Antalyaspor	21	7	3	11	27	35	-8	24	
14 Hatayspor	21	6	5	10	19	38	-19	23	
15 MKE Ankaragücü	21	6	4	11	24	33	-9	22	
16 Kasımpaşa	22	6	4	12	27	41	-14	22	
17 Giresunspor	21	5	6	10	20	38	-18	21	
18 İstanbulspor	22	6	3	13	23	45	-22	21	
19 Ümraniyespor	21	3	5	13	26	40	-14	14	

İstanbulspor Bay		24.HAFTA MAÇ PROGRAMI	
03.03.2023 20:00	ALANYASPOR	-	BAŞAKŞEHİR
04.03.2023 13:30	KARAGÜMRÜK	-	SIVASSPOR
04.03.2023 16:00	TRABZONSPOR	-	ÜMRANİYESPOR
04.03.2023 19:00	KAYSERİSPOR	-	FENERBAHÇE
5.3.2023	GAZİANTEP	-	GALATASARAY
5.3.2023	AD DEMİRSPOR	-	HATAYSPOR
05.03.2023 16:00	KONYASPOR	-	GİRESUNSPOR
05.03.2023 19:00	BEŞİKTAŞ	-	ANKARAGÜCÜ
06.03.2023 20:00	KASIMPAŞA	-	ANTALYASPOR

Başakşehir Bay		23.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
ANKARAGÜCÜ	0-2	F. KARAGÜMRÜK	
SIVASSPOR	1-0	BEŞİKTAŞ	
ANTALYASPOR	1-0	GAZİANTEP	
İSTANBULSPOR	2-1	ALANYASPOR	
HATAYSPOR	1-0	KASIMPAŞA	
GALATASARAY	2-1	TRABZONSPOR	
ÜMRANİYESPOR	-	A. DEMİRSPOR	
FENERBAHÇE	-	KONYASPOR	
GİRESUNSPOR	-	KAYSERİSPOR	



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA

Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com